INSTITUTO FEDERAL
Paraná HinistêHo da Educação

PORTARTA N' 3 1 3 DE 3 1 DE JANEIRO DE 201 8

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná. no uso da competência quç Ihc
confere a I'ortaria n' 889, ctc 18 dc julho dç 2016,
publicitda no Diária OBiçial dn União do dia 19 de
julho dc 2016, acção 02, página 22

CONSIDERANDO

A Lei n' 1 1.091 de 12/01/2005 e suas alterações
O Decreto n' 5.824 de 29/06/2006
A Portaria PROGEPE n' 1.541 dc 18 07.f2017

O processo n' 23398.001454/2017-33

RFSOl:VF

An. ]' Tornar sem efeito a Portaria n' 2643 de 2C)/]1/2t)1 7, quc concedeu incentivo à
qualificação ao servidor(a) RATLAINE RAPTOS DOS SANTOS, matrícula siape 2995814,
ocupante do cargo de Técnico de Tecnologia da h[foi-mação, nível 1), en] exercício no(a)
Ca/naus Quedas do lguaçu.

An. 2' Esta portaria entra cm vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário

ELIANE
Pró-reitora de

INSTITUTO FEDERAL oo PARANA l Reitoria
Av. Vector Ferreira do Amara1. 306 - Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82530-230 - Brasa